

فوتبال

مهاجم تیم ملی قرقیزستان در راه استقلال



باشگاه استقلال به دنبال جذب مهاجم غنای‌الاصل تیم ملی قرقیزستان است. به گزارش ایسنا، باشگاه استقلال قصد دارد در فیفا دی بازیکن جدید جذب کند. طریق پیگری‌ها ، پیتسسو موسیومانه سرمربی استقلال از مسئولان این باشگاه خواسته مقدمات جذب یک مهاجم خارجی را فراهم کنند. در همین رابطه استقلال‌ها باب مذاکره با چند بازیکن خارجی را آغاز کرده‌اند. جوتل کوچو مهاجم غنای‌الاصل تیم ملی قرقیزستان یکی از بازیکنانی است که استقلال‌ها به دنبال جذب وی هستند و اگر اتفاقی نیفتد این بازیکن به زودی مذاکرات نهایی را با ایی پوشان انجام خواهد داد. کوچو عضو دینامو سمرقند ازبکستان است و حتی ابتدای فصل هم در زمان مربی گری نکونام مذاکراتی را با استقلال‌ها داشت که این انتقال به دلیل مخالفت باشگاه دینامو نهایی نشد. کوچو در فصل ۲۰۲۴ فوتبال ازبکستان ۲۵ بازی برای دینامو سمرقند انجام داده که حاصل آن ۱ گل و ۴ پاس گل بوده است.

پنجره نقل و انتقالی پرسپولیس باز شد



با پرداخت مطالبات نبیل باهوویی از سوی فیفا و از محل درآمدهای باشگاه پرسپولیس، پنجره نقل و انتقال پرسپولیس باز شد. پنجره نقل و انتقال پرسپولیس باز شد و باشگاه برای ثبت نام بازیکنان و اخذ مجوز بازی آن‌ها مشکلی نخواهد داشت. باشگاه پرسپولیس پیش از این از فیفا درخواست کرده بود، مطالبات نبیل باهوویی را از محل اندوخته مالی نزد خود پرداخت کند. فیفا و بازیکن موافقت خود در این ارتباط را اعلام کردند و نبیل باهوویی شماره حساسی را برای واریز اعلام نمود. با توجه به این که شماره حساب اشتباه بود، مقرر گردید وی شماره حساب جدیدی را به فیفا اعلام نماید. فرها و نام‌نگاری‌های مربوطه، توسط باشگاه و بازیکن بار دیگر تنظیم و برای فیفا ارسال شد. در واقع کار از طرف باشگاه پرسپولیس تمام شد، فیفا نیز با استفاده از این بدهای قانونی، این انتقال را انجام داد و بازیکن می‌بایست طی ۵ روز کاری تأییدیه دریافت وجه را به فدراسیون جهانی اعلام نماید. باشگاه طی تماسی با بازیکن، جویای این انتقال گردید که نبیل باهوویی اعلام داشت: مبلغ فوق دریافت شده است و در اسرع وقت، تأییده خود را به فیفا اعلام خواهد کرد. بر همین اساس، فیفا به ما اعلام کرده است که پول از حساب باشگاه پرسپولیس کسر شده است. این موضوع را طی نامه‌ای به بخش ذی‌ربط منتقل کردیم که در پی آن، پنجره نقل و انتقالی پرسپولیس باز شد. در این ارتباط، جا دارد از همکاری خوب امور بین‌الملل فدراسیون فوتبال به جهت تسریع امور تشکر کنیم.

ویرژه

پيام وکیل لوکادیا به هواداران پرسپولیس



وکیل یورگن لوکادیا بعد از پیروزی مولکس در دادگاه حکمیت ورزش مدعی شد در ماجرای ترک باشگاه پرسپولیس توسط این بازیکن هیچکدام از طرفین مقصر نبوده‌اند. به گزارش «ورزش سه» ، CAS یا همان دادگاه حکمیت ورزش نتیجه نهایی پرونده شکایت باشگاه پرسپولیس از یورگن لوکادیا مهاجم سابق این تیم را اعلام کرد و این مهاجم معاف از پرداخت غرامت به پرسپولیس شد.پیش از این فیفا اعلام کرده بود خروج لوکادیا از ایران و فسخ قراردادش با باشگاه پرسپولیس درست نبوده و این مهاجم باید مبلغ ۳۳۴ هزار دلار غرامت به پرسپولیس بپردازد و پرسپولیس‌ها از این اتفاق خوشحال بودند و یک نمره مثبت در کارنامه درویش و تیم حقوقی پرسپولیس به ثبت رسیده بود، اما خب در CAS ورق برگشت!

برای بررسی بیشتر این پرونده با خانم آرجانا ماهابیرسینگ، وکیل هلندی یورگن لوکادیا تماس گرفتیم. آرجانا که توانسته بود در این پرونده رای را به سود مولکس را تغییر دهد، سعی کرد وجهه لوکادیا را نزد هواداران پرسپولیس مثبت جلوه دهد. وکیل لوکادیا در مورد اینکه آیا تیم حقوقی اش در CAS اسناد جدیدی ارایه داده بودید، توضیح داد: ما فقط سند جدیدی را به CAS ارایه کردیم که در آن شرایط خاص زمانی را که لوکادیا ایران را ترک کرد توضیح می‌داد. ما مکالماتی را که با دولت هلند داشته به ثبت رسانده بودیم. از وکیل لوکادیا پرسیدیم چطور با وجود رای حکمیت به تعیین وضعیت فیفا توانستند رای را به نفع مولک خود تغییر دهید؟ پاسخ داد: داد گاه حکمیت ورزش موافقت کرد که این یک وضعیت خاص بود که در آن هیچ یک از طرفین مقصر اتفاقات رخ داده در کشور نبودند، بنابراین دادگاه منطقی دانست که بررسی کند آیا خروج لوکادیا به پرسپولیس ضرر واقعی وارد کرده است یا نه. نتیجه این بود که چنین ضرری وجود نداشت، بازیکن جدید حقوق کثرتی داشت، پرسپولیس دیگر مجبور به پرداخت حقوق لوکادیا نبود و درنهایت هم قهرمان شد. پس خسارتی وارد نشده است. سوال بعدی این بود که آیا باشگاه پرسپولیس در CAS اسناد یا دفاعیات جدیدی داشت؟ وکیل لوکادیا پاسخ داد: من این‌طور فکر نمی‌کنم! خانم آرجانا ماهابیرسینگ درباره بیانیه باشگاه پرسپولیس بعد از حکم صادره به «اعتمادآنلاین» گفت: خب CAS ن گفته که فسخ او غیرقابل توجیه است. بلکه به اعتقاد قاضیان این پرونده، این یک موقعیت بسیار منحصر به فرد است و تصمیم‌گیری در مورد اینکه آیا فسخ غیرقابل توجیه است یا خیر، دشوار است. این وکیل تصریح کرد: اما از آنجایی که هیچ خسارتی وجود نداشت، CAS گفت این سوال که آیا فسخ غیرقابل توجیه است یا نه، نیازی به پاسخ ندارد. با توجه به اینکه برخی در ایران باشگاه پرسپولیس را بابت این اتفاق و تغییر رای مقصر قلمداد می‌کنند از وکیل لوکادیا پرسیدیم آیا به نظر شما باشگاه پرسپولیس نمی‌توانست دفاع بهتری داشته باشد؟ که البته جوابی قابل پیش‌بینی هم در دریافت کسب نام: ماهابیرسینگ با رد شانس پرسپولیس گفت: نه، چون صدقانه معتمد فسخ بجا بود. لوکادیا هنوز هم احساساتی خوبی نسبت به باشگاه و هواداران دارد. فقط یک موقعیت ناگوار بود.
یو، در پایان صحبت‌های خود تلاش کرد لوکادیا را با هواداران پرسپولیس آشناش دهد، شاید برای آینده‌ای که کسی از آن خبر ندارد. او اظهار داشت: من فقط می‌خواهم تاکید کنم که این کاش شرایط متفاوت بود. حتی اگر در نهایت پیروز شدیم، به این معنی نیست که نسبت به پرسپولیس یا هوادارانش احساس بدی داریم.

مردم‌سالاری

ادعای قلعه‌نویی پیش از دوئل با کره‌شمالی

سخت‌ترین بازی‌مان در راه است!



صحت‌هایش درباره سوابق روپارویی‌های ایران و کره‌شمالی در طول ۵۰ سال گذشته گفت: «به هر حال فوتبال در آسیا نشان داده رو به پیشرفت است. شما نتایجی که در جام ملت‌ها یا رقابت‌های انتخابی جام جهانی ثبت شده را ببینید، متوجه این نزدیکی و پیشرفت می‌شوید.

قلعه‌نویی در واکنش به سوالی درباره چالش‌های تیم ملی برای نبرد مقابل کره‌شمالی است و نتایج گذشته آن‌ها این را به‌شمار می‌آورد.

می‌خواهیم در این بازی با عملکردی

هجومی نتیجه لازم را کسب کنیم. از روز اول هم به بازیکنان تیم گفته‌ام که دیدار برابر کره‌شمالی و قرقیزستان سخت‌ترین و مهم‌ترین بازی‌های ماست.»

می‌دانیم کره‌شمالی به هیچ عنوان حرف دست و پا بسته‌ای نیست

سعید عزت‌اللهی هم درباره سفر تیم ملی به لانوس و دیدار پیش‌رو برابر کره‌شمالی گفت: «با وجود مسافت طولانی که بین ایران و لانوس وجود دارد، در حال حاضر مجموعه تیم ملی به لحاظ ذهنی و بدنی آماده این دیدار است.

می‌دانیم کره‌شمالی به هیچ عنوان حرف دست و پا بسته‌ای نیست و این

باید از مهندس تاج، رئیس فدراسیون فوتبال تشکر کنم که توانستیم با پرواز مستقیم به لانوس باییم و اگر پرواز مستقیم هماهنگ نمی‌شد، سفرمان ۳۰ ساعت به طول می‌انجامید. با این همه حقیقت بازی موقعی است که داور سوت می‌زند و ما باید بازی را از سر آغاز کنیم. می‌دانیم کره‌شمالی به هیچ عنوان حرف دست و پا بسته‌ای نیست

سعید عزت‌اللهی در واکنش به سوالی درباره برنامه‌های تیم ملی ایران توضیح داد: «همان‌طور که گفتیم تیم ملی در شرایط خوبی است.

سرمربی تیم نکات لازم درباره این بازی را به ما گفته و می‌دانیم دیگر نباید به بازی با قطر و نتایج گذشته فکر کنیم. از روزی که برای این بازی کارمان را شروع کردیم، مربیان روی ایسن موضوع کامل می‌کنند که به لحاظ ذهنی آمادگی کامل

برای این دیدار را داشته باشیم و با تمام وجود برای بازی مقابل کره‌شمالی بجنگیم. در فوتبال هیچ وقت نمی‌توانید چیزی را پیش‌بینی کنید اما مطمئناً تمام تلاش‌مان این است که بسا ۱۰۰ درصد تمرکز به مصاف حریف برویم و به آن‌ها اجازه ندهیم موقعیتی را به‌دست بیاورند و بخواهند ما را شگفت‌زده کنند.»

فد

فن پرس ی قول داده بود که من را به هیرنفین بیاورد



وینگر تیم فوتبال هیرنفین گفت: پس از صحبتی که با فن پرس داشتم، او به من قول داده بود که مرا به هیرنفین بیاورد و ما سه قوی که به یکدیگر داده بودیم، بایبند هستیم.
به گزارش مهر، علیرضا جهانبخش وینگر و کاپیتان تیم ملی فوتبال ایران پس از ماه‌ها جدایی از باشگاه فاینورد روز ۱۶ آبان با عقد قراردادی تا پایان فصل به تیم هیرنفین هلند پیوست و شاگرد «رابین فن پرس» شد. جهانبخش در مصاحبه‌ای با سایت «فوتبال اینترنشنال» گفت که رابطه با حضور در باشگاه هیرنفین اظهار کرد: فن پرسى را از زمان حضور در فاینورد می‌شناسم، جایی که چند بار در هفته برای تمرینات به ما ملحق می‌شد تا با مهاجمان کار کند. از آن زمان رابطه خوبی با دارم. فن پرسى با من تماس گرفت تا در مورد وضعیت تیم هیرنفین صحبت کنیم و گفتگوی خوبی داشتیم. جهانبخش ادامه داد: تیم از کیفیت بالای برخوردار است، اما کمی تجربه در آن کم است. بازیکنان گروهی مهربان و دوست‌داشتنی هستند، اما گاهی ممکن است بیش از حد ملایم باشند، همان‌طور که در بازی مقابل «گوهد ایگلز» مشاهده شد. گاهی ما بیش از حد مهربان هستیم. من می‌خواهم تجربه خود را به بازیکنان جوان منتقل کنم. به عنوان یک مهاجم، می‌خواهم خلاقیت و بهره‌وری به تیم بیاورم. این تیم واقعاً کیفیت دارد، اما برخی از بازیکنان به تجربه بیشتری نیاز دارند که من می‌توانم به آن‌ها کمک کنم. او همچنین اشاره کرد: در این مدت، پیشنهادهایی از یک باشگاه دیگر در هلند و یک باشگاه خارجی داشتم اما پیش از این به رابین قول داده بودم که به هیرنفین بپیوندم و همچنان به آن پایبند هستم.

آذر ماه ترسناک پیش‌روی سپاهانی‌ها

است تمرینات خود را فعلاً زیرنظر جلال امیدیان پیش ببرند که طبق برنامه‌ریزی انجام‌شده، دیدار بعدی طلایی‌پوشان در جام حذفی است، جایی‌که سپاهان باید روز دوم آذرماه در جم به مصاف پارس جنوبی برود که طلایی‌پوشان برابر شاگردان مهدی رجبیزاده به نظر می‌رسد که کار سختی دارند و باید دید استطره باشگاه ذوب‌آهن می‌تواند مقابل مدافع عنوان قهرمانی جام حذفی‌ها قرار علم کند و با خلق شگفتی، سپاهانی‌ها را گردونه رقابت‌های جام حذفی کنار بزند یا خیر.

یک هفته حیاتی برای سپاهان در آسیا
سپاهان از ۴ بازی قبلی خود در لیگ قهرمانان آسیا ۲۰ناسته فقط ۶ امتیاز کسب کند و مورايس هستند که نگاهی به کارنامه سپاهان نشان می‌دهد که این تیم به لطف انجام یک بازی و البته کسب یک امتیاز بیشتر نسبت به پرسپولیس، صدرنشین لیگ بیست‌وپهارم است اما در آسیا، طلایی‌پوشان برای صعود از مرحله کسب پیروزی برابر الوحدات، امیدهای سپاهان برای صعود زنده می‌شود اما اگر طلایی‌پوشان ناکام در کسب امتیاز مقابل حریف اردنی باشند، شرایط علیه سپاهان تغییر می‌یابد.

نکته مهم آنکه با توجه به سلب امتیاز میزبانی از تیم‌های ایرانی، سپاهان نمی‌تواند میزبان الوحدات باشد و در واقع طلایی‌پوشان باید در ۳ بازی پایی مقابل پارس جنوبی، الوحدات و استقلال تاجیکستان در خارج از اصفهان مسابقه خود را برگزار نماید.

سفر به رفسنجان پیش از سرونشت‌سازترین جدال نیم‌فصل!
طلایی‌پوشان در ادامه بازی‌های بیرون از خانه خود بعد از تعیین‌تکلیف شرط‌نشان در لیگ قهرمانان آسیا،۲، باید روز هجدهم آذرماه در رفسنجان به مصاف مس بروند و یازدهمین بازی خود در لیگ بیست‌وپهارم سپاهان را برگزار کنند.انجام ۴ بازی پایبی بیرون از اصفهان در فاصله ۱۶ روز، بدون‌شک چالش بزرگی برای طلایی‌پوشان خواهد بود، آن‌هم در حالی‌که بعد از دوئل با مس، سپاهان باید در هفته دوازدهم و در یکی از مهم‌ترین بازی‌های فصل، روز بیست‌وششم آذرماه در اصفهان پذیرای پرسپولیس باشد که احتمالاً ایسن بازی در ورزشگاه نقش جهان برگزار می‌شود. آنچه واضح است اینک ۴ تیم حساسی و سرنوشت‌ساز در انتظار سپاهانی‌ها است و باید دید آن‌ها در ۳ تورنمنت مختلف، چه عملکردی از خود در آذرماه به جای می‌گذارند و آیا در پایان این ماه می‌توانند مدعی کسب عنوان قهرمانی در رده ۳ تورنمنت باشند یا خیر.

برنامه مسابقات سپاهان در آذرماه
دوم آذرماه، پارس جنوبی جم – سپاهان (مرحله یک‌شانزدهم نهایی جام حذفی)
ششم آذرماه، سپاهان – الوحدات اردن (هفته پنجم لیگ قهرمانان آسیا)
سیزدهم آذرماه: استقلال تاجیکستان – سپاهان (هفته ششم لیگ قهرمانان آسیا)
هجدهم آذرماه: مس رفسنجان – سپاهان (هفته یازدهم لیگ برتر)
بیست‌وششم آذرماه: سپاهان – پرسپولیس (هفته دوازدهم لیگ برتر)

گزارش

من سیتی دارد

از روی زمین محو می‌شود!



منجستریتی شرایط ایده‌آلی در داخل و خارج از زمین ندارد و تنها همین باقی مانده که پپ گواردیولا این باشگاه را ترک کند.

به گزارش «ورزش سه»، شکست ۲–۱ مقابل برایتون، بدترین نتایج دوران مربیگری پپ گواردیولا را تکمیل کرد. او هرگز چهار شکست متوالی در تمامی مسابقات را متحمل نشده بود. سیتی که توسط ناتنهام با نتیجه ۲–۱ از جام اتحادیه حذف شد، با پنج امتیاز کمتر از لیورپول صدرنشین در رده دوم لیگ برتر قرار دارد.

البته رقبای آن‌ها مرکب اشتباه بزرگی می‌شوند که فکر کنند کار سیتی تمام شده است. برای مثال، سیتی پیش از ایسن بر اختلاف هفت امتیازی غلبه کرد و در فصل ۱۹–۲۰۱۸ قهرمان شد. آن‌ها همچنین سابقه داشتند که حتی ۸ امتیاز در فصل ۲۰۲۰–۲۰۲۱ و ۲۳–۲۰۲۲ عقب افتادند اما قهرمان شدند. حتی در همین فصل گذشته هم پیش آمده بود که شش امتیاز تا صدر جدول فاصله داشته باشند اما

در نهایت قهرمانی را به خانه بردند.

گواردیولا همین چند هفته پیش گفته بود: «ما در هفت سال، شش قهرمانی لیگ به دست آوردیم. می‌دانستیم که فصل سختی خواهیم داشت. غیبت ۱۳ بازیکن اثرگذار بوده است، یک چیز مسلم است: من تسلیم نمی‌شوم. وقتی بازیکنان مطمئن برگردند، ما به بهترین سطح وقتی بازیکنان با تجربه سیتی گفت: «در انتهای توتل نور خواهد بود، ما در یک وضعیت تا حدی تاریک هستیم. همه چیز در جهت اشتباه پیش می‌رود.»

برخلاف موارد دیگر، بحران سیتی فراتر از حوزه ورزش و زمین فوتبال است. محاکمه به اتهام نقض ۱۱۵ مورد از قوانین فرپلسی مالی لیگ برتر، اهماست زیادی ایجاد می‌کند. این محرومیت می‌تواند از جریمه مالی تا سقوط به دسته‌های پایین‌تر باشد. همین موضوع سیاست جذب بازیکنان را هم تحت تاثیر قرار داده است.

به همین دلیل است که آن‌ها در تابستان امسال کمتر (۲۵ میلیون یورو) از درآمدشان (۱۴۱ میلیون یورو) هزینه کرده‌اند. فقط ساونیکو، متعلق به گروه فوتبال سیتی و ایلکای دیوونوگان به عنوان بازیکن آزاد به این تیم آمدند. تمدید قرارداده‌ها نیز به حالت تعلیق درآمده است. می‌رسد که تعدادی از آن‌ها مهره‌های کلیدی هستند: کوبین دیوونوگه، ایلکای دیوونوگان، اسکات کارسن، اورنگا واکر، جان استونز، اردسون، برناردو سیلوا و جیمز مک‌آنی.

گواردیولا پس از ۹ سال حضور در اتحاد، در ماه ژوئن قراردادش تمام می‌شود. او تاکید کرد: «اگر به لیگ دسته سوم سقوط کنیم، شانس ماندنم بیشتر از زمانی است که او در لیگ قهرمانان بازی کنیم.» بسا این حال، اکنون او در حال زمان خریدن است: «می‌خواهم متقاعد شوم که بهترین تصمیم را برای تیم بگیرم.» سیتی در ماه‌های اخیر دو وزنه سنگین را از دست داده است. عمر براده که قبلاً در بارسلونا با فران سورینیانو و بگریستاین کار می‌کرد، اولین زخم را به سیتی زد. مدیر اجرایی سابق سیتی که کلید اصلی انتقال ارلینگ هالند به سیتی بود، ناگهان مدیر اجرایی منجستریونایتد شد! گواردیولا با طعنه خطاب به یونایتد گفت: «او شخص مهمی بود، دست راست فران سورینانو به شمار می‌رفت. شاید آن‌ها فکر می‌کنند که با او همه چیز تغییر خواهد کرد. اگر این اتفاق بیفتد، آن‌ها باید نام او را جایی حکاکی کنند. او لیاقتش را دارد. این یک ضرر بزرگ است. همه تصور می‌کردند که او یک روز جایگزین بگریستاین خواهد شد.» بگریستاین اعلام کرده که در ماه ژوئن سمت خود را به عنوان مدیر ورزشی ترک خواهد کرد. جانسون او هوگو وینا از باشگاه اسپورتینگ لیسیون خواهد بود. برخی حتی مدعی شده‌اند که فران سورینیانو می‌تواند سمت مدیرعاملی خود را ترک کند و نقش جدیدی را در گروه فوتبال سیتی برعهده بگیرد… اما این احتمال حداقل در آینده نزدیک وجود ندارد. گواردیولا درباره جدایی بگریستاین گفت: «بخشی از من هواره او می‌رود. او دوست من و یکی از معماران بهترین تیم‌های تاریخ بارسلونا و سیتی است.» سرمربی سابق بارسلونا و یارین اما با نظریه بیان یک چرخه مخالف است: «این همان چیزی است که بسیاری از مردم می‌خواهند. نه فقط برای اینکه سقوط کنیم، بلکه برای اینکه از روی زمین محو شویم.»

شنا

تمامی رکوردهای ملی شنای ایران



رکوردهای ملی مسافت کوتاه و بلند شنای ایران اعلام شد.

به گزارش ایسنا، رکوردهای ملی مسافت کوتاه در ۲۱ ماده و رکوردهای مسافت بلند شنای ایران در ۲۰ ماده تا پایان شهریورماه سال جاری اعلام شد.
رکوردهای ملی شنای کوتاه (۲۵ متر)
رکوردهای ملی مسافت کوتاه (۲۵ متر) مردان شامل ۵۰، ۱۰۰، ۲۰۰، ۴۰۰، ۱۵۰۰ متر آزاد، ۵۰، ۱۰۰ و ۲۰۰ متر کرال پشت، ۵۰، ۱۰۰ و ۲۰۰ متر کرال پشت، ۵۰، ۱۰۰ و ۲۰۰ متر کرال پشت، ۵۰ و ۲۰۰ متر مختلط انفرادی، ۴ در ۱۰۰ و ۴ متر آزاد تیمی، ۴ در ۱۰۰ و ۴ در ۱۰۰ متر مختلط تیمی است که در جدول ذیل رکوردها و اسامی شناگران رکورددار آمده است:

رکوردهای مسافت بلند (طول استخر – ۵۰ متر)
رکوردهای مسافت بلند (طول استخر – ۵۰ متر) شامل ۵۰، ۱۰۰، ۲۰۰، ۴۰۰، ۸۰۰، ۱۵۰۰ متر آزاد، ۵۰، ۱۰۰ و ۲۰۰ متر کرال پشت، ۵۰، ۱۰۰ و ۲۰۰ متر بروانه، ۵۰ و ۲۰۰ متر کرال پشت، ۵۰ و ۲۰۰ متر مختلط انفرادی، ۱۰۰ و ۲۰۰ متر کرال پشت، ۲۰۰ و ۴۰۰ متر مختلط انفرادی، ۱۰۰ در ۱۰۰ و ۴ متر آزاد تیمی است و در جدول ذیل رکوردها و اسامی شناگران رکورددار آمده است.